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سفیر ایران در ترکیه نسبت به احتمال هرگونه توطئه هشدار داد

' علیرضا بیگدلی ' سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه ، نسبت به احتمال هر گونه توطئه، پیش و پس از برگزاری

یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ترکیه و یا هنگام بر گزاری آن هشدار داد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

&39#; علیرضا بیگدلی &#39; سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه ، نسبت به احتمال هر گونه توطئه، پیش و پس از برگزاری یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ترکیه و یا هنگام بر

گزاری آن هشدار داد.

بیگدلی روز سه شنبه پس از برگزاری مراسم زیارت عاشورا در جمع کارکنان و روسای نهادهای ایرانی در ترکیه در سخنانی با اشاره به اتفافات دوره گذشته انتخابات ریاست جمهوری گفت : تمامی

کارکنان و روسای نهادهای دولتی ایران در ترکیه تا پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نسبت به احتمال هرگونه توطئه باید هشیار باشند.

وی افزود : برخی شاید قصد داشته باشند ، انتخابات ریاست جمهوری ایران در ترکیه را تحت تاثیر اتفاقات قرار دهند به همین علت ضرورت دارد که ما هوشیار باشیم.

سفیر ایران در ترکیه تلاش برای حضور حداکثری در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را امری شرعی و ملی دانست و گفت : همه با توجه به وظایفی که محول خواهد شد، تلاش کنند این

انتخابات آبرومندانه برگزار شود.

بیگدلی، ایرانیان مقیم ترکیه را به همبستگی دعوت و ابراز امیدواری کرد که این انتخابات با شکوه هر چه تمامتر در ترکیه برگزار شود.

یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران همزمان با داخل کشور ، روز جمعه ۲۴خردادماه ۱۳۹۲مطابق با ۱۴ژوئن ۲۰۱۳از ساعت ۸صبح به وقت محلی ترکیه به مدت ۱۰ساعت در شهرهای آنکارا ،

استانبول ، ازمیر ، ترابوزان و ارزروم برگزار خواهد شد.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه ، همگام با دیگر نهادهای ایرانی در راستای برگزاری یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرد که ایرانیان مقیم ترکیه تنها با داشتن شناسنامه و

گذرنامه معتبر ایرانی می توانند رای بدهند.

سفارت ایران در ترکیه در دومین اطلاعیه خود اعلام کرد بر اساس ماده ۱۹قانون انتخابات ریاست جمهوری، ارائه شناسنامه و یا گذرنامه معتبر ایرانی برای شرکت در انتخابات ضروری است.

در این اطلاعیه آمده است که متولدان ۲۴خرداد ۱۳۷۴مطابق با ۱۴ژوئن ۱۹۹۵و یا قبل از آن واجد شرایط جهت رای دادن در این انتخابات هستند./خ

پایان پیام.
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